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BORSA İSTANBUL’DA TOPARLANMA ÇABASI

XU100 endeksi güne alımlarla başladı. Gün
içinde 9.735-9.879 aralığında hareket etti.
Günü yüzde 1,30 artışla 9.867 puandan
kapatarak gün içi yüksek seviyeye yakın
tamamladı. Endekste 87 hisse yükselirken,
13 hisse değer kaybetti.

Takip ettiğimiz 11 sektör endeksi içinde
sigorta ve aracı kurum hisseleri yüzde 3’ün
üzerinde yükselişle öne çıktı. Özel bankalar
arasında yüzde 3,7’lik artış ve güçlü para
girişiyle YKBNK dikkat çekti. Son bir ayda
haber akışıyla yüzde 25 değer kaybeden
AEFES’te toparlanma görüldü.

ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, 9.660 ile 10.039 seviyeleri arasında işlem gördü ve
%3,9 oranında bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi 9.867 olarak gerçekleşti.
Fiyat, 10 EMA (9.852) seviyesinin üzerine çıkarak kısa vadeli toparlanma sinyali
verdi. 50 EMA (9.754) seviyesinin üzerinde kalması orta vadeli görünümü
desteklerken, uzun vadeli destek olan 200 EMA (9.499) seviyesinin üzerinde
seyrederek güçlü yapısını korudu. Hacim: 101,1 milyar TL, iki haftalık ortalama 99,4
milyar TL seviyesinin üzerinde gerçekleşti.

ADX (14,6): Beş günlük hareketli ortalaması (14,6) ile aynı seviyede kalarak
piyasanın belirgin bir trend gücü oluşturamadığını gösterdi. MACD (14,5): Sinyal
çizgisinin (48,9) altında kalması ve bir önceki günkü MACD (14,9) seviyesine göre
hafif bir düşüş göstermesi momentumun zayıf kaldığını teyit etti. RSI (51,1): Nötr
bölgenin üzerine çıkarak toparlanma sinyali verdi ve beş günlük hareketli
ortalamasının (47,6) üzerine yükselerek alım tarafında güçlenme olduğunu gösterdi.

Sonuç: ADX’in 20 eşiğinin altında olması trend gücünün zayıf kaldığını gösterirken,
RSI’deki toparlanma ve 10 EMA üzerinde gerçekleşen kapanış kısa vadeli iyileşmeye
işaret ediyor. Hacmin yükselmesi, momentum açısından olumlu bir gelişme. Yukarı
yönlü hareketin devam etmesi için 10.039 seviyesinin aşılması kritik önem taşıyor.
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VERİLERİN ARDINDAN TAHVİL GETİRİLERİ DÜŞMEYE DEVAM ETTİ

ABD’de perakende satışlar, Aralık 2024’te aylık bazda yüzde 0,4 artarak Kasım’daki
yüzde 0,8’lik revize edilmiş yükselişin ve yüzde 0,6 olan beklentinin altında kaldı. Bu,
son dört aydaki en düşük artış oldu. Yavaşlamaya rağmen diğer detaylar, tüketici
harcamalarının güçlü seyrini koruduğunu gösterdi.

Avrupa Merkez Bankası (ECB), 11-12 Aralık toplantı tutanaklarında faiz
indirimlerinde temkinli ve kademeli bir yaklaşımı vurgularken, daha fazla
gevşemenin olası olduğunu belirtti. ECB’nin, 30 Ocak toplantısında %3,00
seviyesindeki mevduat faizini 25 baz puan daha indirmesi bekleniyor. Yıl boyunca
devam etmesi muhtemel faiz indirimleriyle oranın 2025 sonunda %2’ye gerileyerek
nötr seviyeye yaklaşacağı öngörülüyor.

EKONOMİK AJANDA

Bugün 10.00’da Piyasa Katılımcıları
Anketi yayımlanacak. Aralık ayındaki
anket 12 aylık TÜFE beklentisi için
yüzde 27,07 seviyesindeydi. Ayrıca
aynı saatte Konut Fiyatları da takip
edilecek.

Saat 11.00’de TCMB Başkanı Fatih
Karahan, Eskişehir’de düzenlenecek
Para Politikası ve Makroekonomik
Görünüm Toplantısı’na katılacak.

Saat 12.00’de Euro Bölgesi Cari
İşlemler Dengesi açıklanacak.

16.30’da ABD Konut Başlangıçları ve
İnşaat İzinleri verileri yayımlanacak.
Saat 17.15’te ABD Sanayi Üretimi
verileri açıklanacak.

Saat 18.00’de ABD Mevcut Konut
Satışları verileri paylaşılacak. Saat
24.00’te ABD Sermaye Hareketleri
açıklanacak.

DİĞER HABER BAŞLIKLARI

Tarım-ÜFE, Aralık 2024'te aylık bazda yüzde 0,39 düşerken, yıllık
bazda yüzde 37,01 arttı. Bloomberg HT Tüketici Güven Ön
Endeksi, Ocak ayının ilk yarısında bir önceki aya göre yüzde 6,07
düşerek 73,26 seviyesine geriledi. Ağustos ayından bu yana ilk kez
düşüş gösteren endeksin tüm alt detaylarında gerileme yaşandı.
TCMB verilerine göre, yurt dışı yerleşikler 10 Ocak haftasında
hisse senedi piyasasında net 211,8 milyon dolarlık satış yaptı. Son
13 haftalık toplam ise 477 milyon dolar net çıkışa ulaştı.

Foreks Haber’in anketinde Moody’s tarafından 24 Ocak Cuma
gecesi açıklanması beklenen kredi notu değerlendirmesinde,
Türkiye’nin notunu B1’den Ba3’e yükseltilmesi; ancak görünümü
pozitiften durağana çekilmesi öngörülüyor.

Philadelphia Fed İmalat Endeksi, Ocak 2025’te -10,9’dan 44,3’e
yükselerek Nisan 2021’den bu yana en yüksek seviyeye çıktı.
ABD’de ilk işsizlik maaşı başvuruları, 11 Ocak ile biten haftada
önceki haftaya göre 14bin artarak 217bine yükseldi ve 210bin olan
piyasa beklentisinin üzerinde kaldı. Başvurular artış göstermesine
rağmen, 2024’ün ikinci yarısındaki ortalamaların altında kalarak iş
gücü piyasasının güçlü seyrini koruduğunu gösterdi.

ABD tahvil piyasasındaki gerilim azaldı. Çekirdek enflasyondaki
düşüş sonrası bu yıl için faiz indirim beklentisi 27 baz puandan
41’e yükseldi. Waller, ekonomik verilerin daha da zayıflaması
durumunda 3-4 faiz indirimininmümkün olabileceğini belirtti.

Çin ekonomisi, 2024’ün son çeyreğinde beklentilerin üzerinde
yıllık %5,4 büyüyerek üçüncü çeyrekteki %4,6'lık büyümenin
üzerine çıktı. Bu, son 1,5 yılın en güçlü yıllık büyüme oranı oldu.
Eylül ayından itibaren uygulanan teşvik önlemleri, toparlanmayı
hızlandırarak güveni yeniden kazanmada etkili oldu.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

ALFAS: Şirketimiz ile yurtdışında yerleşik global bir enerji firması arasında güneş panellerinin OEM
(fason) üretimine ilişkin 2025 yılını kapsayan bir anlaşmaya varılmıştır. Bu anlaşmanın her yıl
yenilenmesi planlanmakta olup, müşterimiz tarafından yıllık satın alınması planlanan güneş paneli
gücüminimum50MWp olacaktır.

CGCAM/KLMSN: Şirketimiz, Klimasan Klima Sanayi ve Tic. A.Ş. Şirketinden 231.778.416 TL
tutarında cam siparişi almıştır. Teslimatın, 2025 yılı sonuna kadar gerçekleştirilmesi
beklenmektedir.

EDATA: Şirketimiz, personel yükünü azaltmak ve satışlarımızda daha yüksek ciroları
yakalayabileceğimiz yeni markalara odaklanabilmek amacıyla 16.01.2025 tarihi itibariyle Kaspersky
ile olan distribütörlük sözleşmesini sonlandırmıştır.

EGEEN: 02.10.2017 tarih ve 132792 sayılı yatırım teşvik belgemiz kapsamında, Pınarbaşı merkez
üretim tesisimizdeki modernizasyon çalışmalarımız tamamlanmış olup, yatırım teşvik belgesinin
tamamlama vizesi işlemlerinin yapılabilmesi için 28.09.2023 tarihinde T.C. Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye GenelMüdürlüğüne başvuruda bulunulduğu kamuya
duyurulmuştu. Sanayi Ve Teknoloji Bakanlığı Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel
Müdürlüğünce yatırım teşvik belgesinin yatırım tamamlama vizesinin yapıldığı hususu şirketimize
bildirilmiştir.

GUBRF: Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresi 2024 yılsonu itibariyle sona ermiştir.
Şirket Yönetim Kurulu’nun 15 Ocak 2025 tarihli toplantısında, kayıtlı sermaye tavanı yetki süresinin
2025-2029 yılları arasında 5 yıl süre ile uzatılmasına, kayıtlı sermayenin tavanının 2.000.000.000
TL’ye yükseltilmesine, esas sözleşmenin 7.maddesinin ekteki şekilde değiştirilmesine, tüm
değişiklikler için ilgili kurumlardan izinlerin alınmasına ve yapılacak ilk Genel Kurul’da değişikliklerin
ortakların onayına sunulmasına karar verilmiştir.

KCHOL: Yönetim Kurulumuz tarafından, 2025 yılında dolacak kayıtlı sermaye tavanının geçerlilik
süresinin 2029 yılının sonuna kadar uzatılması ve son olarak 2013 yılında belirlenen mevcut kayıtlı
sermaye tavanının, aradan geçen süredeki enflasyon etkisi ile gerek tutar olarak düşük kalması,
gerekse sermayeye ilave edilebilecek fonlardaki artış dikkate alınarak 10.000.000.000 TL'ye
çıkarılması amacıyla Şirket Esas Sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin değiştirilmesi için
Sermaye Piyasası Kurulu ve Ticaret Bakanlığı nezdinde gerekli izinlerin alınmasına ve izinlerin
alınmasını takiben ilgili değişikliğin yapılacak ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına
sunulmasına karar verilmiştir. Konuya ilişkin önemli gelişmeler kamuya açıklanacaktır.

MANAS: Şirketimiz Yönetim Kurulu'nun 16.11.2024 tarihli ve 175 sayılı kararı doğrultusunda,
2024/1468329 İhale Kayıt Numaralı "Su Sayacı ve Debimetre Alımı" işi kapsamında Kocaeli Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından açılmış olan ihaleye katılım sağlanmasına karar
verilmiştir. 23.12.2024 Tarihinde tarafımıza bildirilen Kamu İhale Kurumu tarafından kesinleşen
komisyon kararına göre, teklif verdiğimiz 7 kalem işin tamamında Şirketimiz birinci sırada yer
almıştır. İhale kapsamında alınan işin toplam bedeli 124.728.850 TL + KDV olarak belirlenmiştir.
4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde, ihale sözleşmesini imzalamak üzere davet
yazısı 06.01.2024 tarihinde tarafımıza iletilmiştir. Bugün (16.01.2025) tarihi itibariyle sözleşme
imzalanmıştır.
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KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

SKBNK: Bankamızca yapılan 27.06.2024 tarihli açıklama ile Samruk-Kazyna Invest LLP'nin sahibi
olduğu ve Bankamızın ödenmiş sermayesinin %12,06'sına tekabül eden hissenin İlbak Holding
A.Ş.'ye devrine ilişkin Tarafların bir süreç başlattığı duyurulmuştu. Taraflar İlgili duyuruda belirtilen
sürece devam etmeme yönünde karar alarak süreci sonlandırmışlardır.

YKBNK: Bankamız ile Banka - Finans ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASİSEN) arasında 21. Dönem
Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerine bugün başlanmıştır.

MEGAP: Şirketimizin konkordato sürecine ilişkin olarak Bakırköy 1. Asliye Ticaret Mahkemesi
2024/757 Esas numaralı dosyanın bugün görülen duruşmasında özetle; a) Şirketimiz hakkında
19/01/2025 tarihinden başlamak üzere 1 yıllık kesin mühlet verilmesine, b) Mahkemece borçlunun
veya komiserlerin yapacağı talep üzerine kesin mühletin en fazla altı ay süre ile uzatılabileceği ve
kesin mühletin kabulüne ilişkin karara karşı İİK'nın 293/1’inci maddesi uyarınca kanun yolunun
kapalı olduğu hususunun belirtilmesine, c) Konkordatonun başarıya ulaşmasının mümkün olup
olmadığının yakından incelenmesi amacıyla geçici komiser heyetinin görevlerine devam etmesine
ve hazırlayacakları raporlarını 2 ayda bir mahkemeye sunmalarına, d) Borçlunun İİK'nın 297'nci
maddesine aykırı hareket ettiğinin tespiti ve komiserlerin talimatlarına uymadığının belirlenmesi
halinde durumun konkordato komiserleri tarafından mahkemeye derhal bildirilmesine, e)
Davacıların İİK'nın 297.maddesinin 2.fıkrasındaki haller de dahil olmak üzere, mal varlıklarının
muhafazası için tüm tedbirlerin alınmasına, bu kapsamda davacı şirketlerin mahkemenin izni
dışında rehin tesis etmelerinin, kefil olmalarının, taşınmaz ve işletmenin devamlı tesisatını kısmen
dahi olsa devretmelerinin, takyit etmelerinin ve ivazsız tasarruflarda bulunmalarının tedbiren
önlenmesine, f) İİK'nın 294, 295, 296 ve 297. maddelerinin uygulanmasına, bu çerçevede mühlet
içinde davacı şirket aleyhine 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanuna göre
yapı lan takipler de dahil olmak üzere hangi nedene dayanırsa dayansın her türlü ihtiyati tedbir,
ihtiyati haciz ve muhafaza işlemleri de dahil tüm takip işlemlerinin yapılmasının ihtiyati tedbir yolu
ile durdurulmasına, g) Yapılmış olan takiplerin bugünkü mevcut durumları aynen korunarak olduğu
yerden durdurulmasına, h) Davacıların işletme konularına ilişkin faaliyetlerinin devamı için elzem
olan ve icra takipleri nedeniyle muhafaza altına alınan makina teçhizat ve araçlarının üzerindeki
hacizler baki kalmak kaydıyla yediemin olarak davacılara tedbiren teslimine, i) İİK'nın
206.maddesinin 1.sırasında yazılı imtiyazlı alacaklar için haciz yoluyla takip yapılabileceğine,
mühlet sırasında rehinle temin edilmiş alacaklar nedeniyle rehnin paraya çevrilmesi yoluyla takip
başlatılabileceğine veya başlamış olan takiplere devam edilebileceğine, ancak bu takip nedeniyle
muhafaza tedbirleri alınmamasına ve rehinli malın satışının yapılmasının tedbiren önlenmesine, j)
Alacak miktarının 125 milyon Türk Lirasını aştığı bildirildiğinden İİK'nın 289/4 ncü fıkrasının birinci
cümlesi uyarınca kesin mühlet içerisinde uygun görülecek bir zamanda alacaklılar kurulu
oluşturulmasına karar verilmiştir.
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BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE  PİYASANIN ENLERİ
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XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14)
göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak
oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin
gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200
Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200
Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede
toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200
Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200
Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler
negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar
Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.
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XU050 PAY SENETLERİNDE AÇIĞA SATIŞ RAKAMLARINDA İLK 10

XU050’de dün gerçekleşen açığa satış işlemlerinin toplamı 18,3
milyar TL oldu. Hacimdeki payı yüzde 20,1. Bu şekilde en çok işlem
gören ilk üç pay senedi ise ISCTR THYAO AKBNK olarak sıralandı.
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BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025 TL USD EUR

Ocak

PPK Toplantısı: 23 Ocak

Moody’s: 24 Ocak

Fitch: 31 Ocak

Fed: 29 Ocak ECB: 30 Ocak

Şubat Enflasyon Raporu: 7 Şubat

Mart PPK Toplantısı: 6 Mart Fed: 19 Mart* ECB: 6 Mart

Nisan
PPK Toplantısı: 17 Nisan

S&P: 25 Nisan
ECB: 17 Nisan

Mayıs
Enflasyon Raporu: 22 Mayıs

Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs
Fed: 7 Mayıs

Haziran PPK Toplantısı: 19 Haziran Fed: 18 Haziran* ECB: 5 Haziran

Temmuz

PPK Toplantısı: 24 Temmuz

Fitch: 25 Temmuz

Moody’s: 25 Temmuz

Fed: 30 Temmuz ECB: 24 Temmuz

Ağustos Enflasyon Raporu: 14 Ağustos

Eylül PPK Toplantısı: 11 Eylül Fed: 17 Eylül* ECB: 11 Eylül

Ekim
PPK Toplantısı: 23 Ekim

S&P: 17 Ekim
Fed: 29 Ekim ECB: 30 Ekim

Kasım
Enflasyon Raporu: 7 Kasım

Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım

Aralık
PPK Toplantısı: 11 Aralık

Para ve Kur Politikası Metni
Fed: 10 Aralık ECB: 18 Aralık
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YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler
hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan
kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel
bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların
yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir.

Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım
satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel
görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da
getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri
tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu
sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere
dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin
uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul
ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında
değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL 

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30

mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr
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